
 

 
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

 

 

  
 
 
Biudžetinė įstaiga, 
Vasario 16-osios g. 14, 
LT-01514 Vilnius 

 
 

Tel. +370 5 266 8200, 
El. p. vmi@vmi.lt, 
www.vmi.lt 
E. pristatymo dėžutės 
adresas 188659752 

 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre, 
kodas 188659752 

 

     

 
Apskričių valstybinėms mokesčių inspekcijoms  
 

 Nr. 
 

   
DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 
VIRŠININKO 2002 M. GRUODŽIO 31 D. ĮSAKYMO NR. 379 „DĖL PREKIŲ (PASLAUGŲ) PIRKIMO–
PARDAVIMO KVITO FORMOS BEI ŠIŲ KVITŲ PILDYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  
 

 
Informuojame, kad nuo 2025 m. gegužės 1 d. įsigalioja Valstybinės mokesčių inspekcijos 

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2025 m. balandžio 15 d. įsakymas           
Nr. VA-32 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 
viršininko 2002 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 379 „Dėl Prekių (paslaugų) pirkimo–pardavimo kvito 
formos bei šių kvitų pildymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ (toliau — Įsakymas; paskelbta 
Teisės aktų registre 2025-04-15 Nr. 2025-04-15, Nr.6577). Įsakymas parengtas atsižvelgiant į nuo 
2025 m. gegužės 1 d. įsigaliojantį Lietuvos Respublikos atsiskaitymų grynaisiais pinigais sumų 
apvalinimo įstatymą, kuriuo nustatyta atsiskaitymų už prekes (paslaugas) grynaisiais pinigais sumų 
apvalinimo tvarką, bei atitinkamai į Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymo 7 straipsnio 
1 dalies 5 punkte nustatytus reikalavimus1, taip pat patvirtinant naujos redakcijos Prekių 
(paslaugų) pirkimo–pardavimo kvito FR0508 formą (toliau — Kvitas), kaip Kvito formos pavyzdį.  

Esminiai pakeitimai:  
1. Įsakymas išdėstytas nauja redakcija pakeičiant jo pavadinimą iš „Dėl Prekių (paslaugų) 

pirkimo–pardavimo kvito formos bei šių kvitų pildymo taisyklių patvirtinimo“ į „Dėl Prekių 
(paslaugų) pirkimo–pardavimo kvito FR0508 formos pavyzdžio ir jos pildymo taisyklių 
patvirtinimo“. Taip pat nustatoma iki pakeitimo įsigaliojimo įsigytų Kvito formų naudojimo tvarka. 

2. Naujos redakcijos Kvito forma papildyta eilutėmis „Bendra mokėtina suma (Eur, ct)“, 
„Apvalinimo suma (ct)“, „Bendra sumokėta suma, pritaikius apvalinimą (Eur, ct)“.  

3. Prekių (paslaugų) pirkimo-pardavimo kvito FR0508 formos pildymo taisyklės (toliau — 
Taisyklės) papildytos atsiskaitymų už prekes (paslaugas) grynaisiais pinigais sumų apvalinimo 
nuostatomis bei pakeistas šių taisyklių pavadinimas į „Prekių (paslaugų) pirkimo–pardavimo kvito 
FR0508 formos pavyzdžio pildymo taisyklės“. Taisyklės papildytos ir nuostatomis, susijusiomis su 
duomenų apsauga. 

 
 
 

Teisės departamento direktorė  Rasa Virvilienė 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Apskaitos dokumentuose, išskyrus pridėtinės vertės mokesčio sąskaitas faktūras, be kitų rekvizitų, turi būti nurodoma 
apvalinimo suma, lygi bendros mokėtinos sumos už vienu metu grąžinamas (grąžinamą) prekes (prekę), įsigyjamas ar 
parduodamas prekes (paslaugas) ir bendros mokėtinos sumos, pritaikius apvalinimą, skirtumui, ir bendra mokėtina 
suma, pritaikius apvalinimą. Kai ūkinės operacijos rezultatas nurodomas kiekybine išraiška, turi būti nurodyti mato 
vienetai. 
Informaciją apie asmens duomenų tvarkymą galima rasti adresu www.vmi.lt skiltyje Asmens duomenų apsauga. 

mailto:vmi@vmi.lt
http://www.vmi.lt/
https://www.vmi.lt/evmi/
https://www.vmi.lt/evmi/duomen%C5%B3-sauga

